
Antiquary 21y 43% 0,7 l (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

10.4.2025 06:38
1/1

Výrobce THE ANTIQUARY BLENDED WHISKY 
Kód produktu 1012305 
EAN 5018481217003 

Míchaná skotská whisky s jemným profilem a sušším,
kořennějším zakončením. Zrála ve speciálně vybraných
dubových sudech po dobu minimálně 21 let. Svěží a
povzbuzující aroma vyvolává stopy karamelové melasy s
náznakem hořkého pomeranče a citrónů. Na patře balancuje
hladká a plná chuť s hřejivou sirupovou sladkosti, která
přechází do suchého dubově kořeněného závěru.
John a William Hardie zahájili své úsilí o vytvoření perfektní
skotské whisky před více než 150 lety. V roce 1888 se jim
podařilo použít ty nejlepší a nejvzácnější slady a vytvořit tak
to, co bylo považováno za lepší než všechny ostatní směsi:
Antiquary. Název je převzat ze slavného gotického románu od
sira Waltera Scotta, proslulého rodinnými tajemstvími,
příběhy skrytého pokladu a beznadějné lásky.

Antiquary 21yo zrála ve speciálně vybraných dubových
sudech, tato whisky má plně hladký charakter se zakončením
suchého dubového koření.

Dostupné množství na
prodejnách:

2,00 ks
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Nedostupné
Prodejna Praha

2,00 ks
Prodejna Poděbrady

Nedostupné
Parametry
Země původu Skotsko 
Obsah alkoholu 43,0 %
Objem 700 ml


